เบอร์โทรศัพท์………………………………………………………….E-mail……………………………………………………………

มีความประสงค์จะ

สมัครสามชิกใหม่        ต่ออายุสมาชิก

1 ปี (3 เล่ม) เป็นเงิน 500 บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)	

2 ปี (6 เล่ม) เป็นเงิน 900 บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน)

ค่าตีพิมพ์บทความ

ส�ำหรับบุคคลภายนอก เป็นเงิน 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

โดยได้ช�ำระค่าสมาชิกเป็น

เงินสด

เช็ค/ตั๋วแลกเงิน/ธนาณัติไปษณีย์ สั่งจ่ายในนาม “วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี สงขลา” 

จ�ำนวนเงิน...............................บาท (..................................................................)

ลงนามผู้สมัคร………………………………..……………………..